




ประกาศ บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงไทยธุรกิจบริการ จำกัด  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

---

ตามข้อกำหนดการจัดหาพัสดุและการบริหารพัสดุที่เกี่ยวกับพาณิชย์โดยตรง กำหนดให้จัดทำ  
แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี บนเว็บไซต์ของบริษัทและอื่นๆ  
ที่เกี่ยวข้อง

บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงไทยธุรกิจบริการ จำกัด ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 19 ม.ค. 2569

  
(นางอรจรรยา จันทวรสุทธิ์)  
กรรมการผู้จัดการ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด ลงวันที่ 19 ม.ค. 2569

| ลำดับ | ชื่อโครงการ  | วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง |         |              |              |                    |                     | วิธีการจัดหาพัสดุ | ระยะเวลาที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง |
|-------|--|---------------------------|---------|--------------|--------------|--------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------------|
|       |  | จำนวน                     | หน่วย   | ราคา/หน่วย   | เป็นเงิน     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                   |                                   |
| 1     | ตู้แช่ 2 ระบบ ไม่ต่ำกว่า 7.1 คิว สีขาว   | 1                         | ตู้     | 9,500.00     | 9,500.00     | 665.00             | 10,165.00           | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 2     | เครื่องปั่นเตรียมอาหาร   | 1                         | ชุด     | 7,500.00     | 7,500.00     | 525.00             | 8,025.00            | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 3     | เครื่องผสมอาหารเนกประสงค์ 20 ลิตร  | 1                         | เครื่อง | 27,500.00    | 27,500.00    | 1,925.00           | 29,425.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 4     | เครื่องผสมอาหารเนกประสงค์ 20 ลิตร  | 1                         | เครื่อง | 27,500.00    | 27,500.00    | 1,925.00           | 29,425.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 5     | เครื่องทำไอศกรีม Hard Serve<br>รุ่นอุตสาหกรรม  | 1                         | เครื่อง | 50,000.00    | 50,000.00    | 3,500.00           | 53,500.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 6     | ชุดเครื่องจ่ายซีเรียล/ธัญพืช<br>เครื่องจ่ายอาหาร ชนิดแห้ง 2 หัวจ่าย (8L)   | 1                         | ชุด     | 13,000.00    | 13,000.00    | 910.00             | 13,910.00           | ตกลงราคา          | เม.ย.-69                          |
| 7     | โถจ่ายน้ำหวาน สแตนเลส 6 ลิตร   | 1                         | โถ      | 8,000.00     | 8,000.00     | 560.00             | 8,560.00            | ตกลงราคา          | พ.ค.-69                           |
| 8     | Ss Display Stand Full Set -<br>(ชุด 7 ชนิด)  | 1                         | ชุด     | 21,000.00    | 21,000.00    | 1,470.00           | 22,470.00           | ตกลงราคา          | พ.ค.-69                           |
| 9     | ชุดฐานรองไม้พร้อมแผ่นรองเซรามิก<br>ลายหินอ่อน  | 1                         | ชุด     | 15,000.00    | 15,000.00    | 1,050.00           | 16,050.00           | ตกลงราคา          | พ.ค.-69                           |
| 10    | เครื่องชงกาแฟ CECIL WARE COFFEE<br>BREWER รุ่น CL75N   | 1                         | เครื่อง | 120,000.00   | 120,000.00   | 8,400.00           | 128,400.00          | ตกลงราคา          | มี.ย.-69                          |
| 11    | จัดกิจกรรม Outing ประจำปี 2568 ให้กับ<br>เจ้าหน้าที่ Krungthai Contact Center<br>ส่วนบริการธุรกิจสถาบันการเงิน<br>และเจ้าหน้าที่ Welfare Call Center<br>ส่วนบริการธุรกิจภาครัฐและอื่นๆ<br>ฝ่ายบริหารลูกค้าสัมพันธ์ | 1                         | งาน     | 1,096,000.00 | 1,096,000.00 | 76,720.00          | 1,172,720.00        | พิเศษ             | ก.พ.-69                           |
| 12    | เครื่องเช็การตรวจตราของ รปภ.<br>(Guard Tour)   | 1                         | เครื่อง | 8,000.00     | 8,000.00     | 560.00             | 8,560.00            | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 13    | สลิคเครื่องทงหลวงท่อ   | 1                         | ชุด     | 8,000.00     | 8,000.00     | 560.00             | 8,560.00            | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 14    | วิทยุสื่อสาร ชนิดมือถือพร้อมใบอนุญาต   | 2                         | เครื่อง | 6,000.00     | 12,000.00    | 840.00             | 12,840.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 15    | เลื่อยตัดแต่งพุ่มไม้ (แบบเครื่องยนต์)  | 1                         | เครื่อง | 10,000.00    | 10,000.00    | 700.00             | 10,700.00           | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 16    | เครื่องตัดแต่งต้นไม้ทรงพุ่ม (แบบไฟฟ้า)   | 1                         | เครื่อง | 5,000.00     | 5,000.00     | 350.00             | 5,350.00            | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 17    | วิทยุสื่อสาร ชนิดมือถือพร้อมใบอนุญาต   | 2                         | เครื่อง | 6,000.00     | 12,000.00    | 840.00             | 12,840.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 18    | เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง   | 1                         | เครื่อง | 40,000.00    | 40,000.00    | 2,800.00           | 42,800.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 19    | เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น  | 1                         | เครื่อง | 9,000.00     | 9,000.00     | 630.00             | 9,630.00            | ตกลงราคา          | เม.ย.-69                          |
| 20    | จ้างพัฒนาระบบ Facility Management<br>"ระบบซ่อมได้"   | 1                         | งาน     | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 280,000.00         | 4,280,000.00        | ประกวดราคา        | ม.ค.-69                           |
| 21    | โต๊ะ, เก้าอี้ และพาทิชั้น จำนวน 59 ชุด   | 1                         | งาน     | 431,600.00   | 431,600.00   | 30,212.00          | 461,812.00          | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 22    | ชุดหูฟัง (Headset)   | 80                        | อัน     | 4,000.00     | 320,000.00   | 22,400.00          | 342,400.00          | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 23    | Access Control   | 1                         | งาน     | 25,000.00    | 25,000.00    | 1,750.00           | 26,750.00           | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 24    | ตู้สลิคเกอร์   | 6                         | ตู้     | 8,000.00     | 48,000.00    | 3,360.00           | 51,360.00           | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |

| ลำดับ       | ชื่อโครงการ  | วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง |         |            |              |                    |                     | วิธีการจัดหาพัสดุ | ระยะเวลาที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง |
|-------------|--|---------------------------|---------|------------|--------------|--------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------------|
|             |  | จำนวน                     | หน่วย   | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                   |                                   |
| 25          | ตู้ลิ้นชักเหล็ก 4 ชั้น   | 3                         | ตู้     | 7,000.00   | 21,000.00    | 1,470.00           | 22,470.00           | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 26          | เครื่องปรับอากาศ 36,000 BTU สำหรับติดตั้ง ณ อาคารสำนักงาน 6 ชั้น ซอยลาดพร้าว 101/3 | 2                         | เครื่อง | 65,000.00  | 130,000.00   | 9,100.00           | 139,100.00          | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 27          | ชุดหูฟัง (Headset)   | 20                        | อัน     | 4,000.00   | 80,000.00    | 5,600.00           | 85,600.00           | ตกลงราคา          | พ.ค.-69                           |
| 28          | ระบบโทรศัพท์ จำนวน 50 หมายเลข  | 11                        | เดือน   | 42,500.00  | 467,500.00   | 32,725.00          | 500,225.00          | พิเศษ             | ม.ค.-69                           |
| 29          | สิทธิ์การใช้ระบบติดตามหนี้ จำนวน 50 User พร้อมติดตั้ง                              | 1                         | งาน     | 125,000.00 | 125,000.00   | 8,750.00           | 133,750.00          | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 30          | เครื่องดูดฝุ่น   | 1                         | เครื่อง | 9,000.00   | 9,000.00     | 630.00             | 9,630.00            | ตกลงราคา          | ก.พ.-69                           |
| 31          | จ้างเดินระบบ Lan และระบบไฟฟ้า  | 1                         | งาน     | 373,000.00 | 373,000.00   | 26,110.00          | 399,110.00          | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 32          | กล้องวงจรปิด (CCTV) จำนวน 4 ตัว พร้อมติดตั้ง                                       | 1                         | ระบบ    | 5,000.00   | 5,000.00     | 350.00             | 5,350.00            | ตกลงราคา          | ม.ค.-69                           |
| 33          | เลื่อยยนต์   | 1                         | เครื่อง | 6,950.00   | 6,950.00     | 486.50             | 7,436.50            | ตกลงราคา          | เม.ย.-69                          |
| 34          | เครื่องดูดฝุ่น   | 1                         | เครื่อง | 9,000.00   | 9,000.00     | 630.00             | 9,630.00            | ตกลงราคา          | เม.ย.-69                          |
| 35          | เครื่องดูดฝุ่น   | 1                         | เครื่อง | 9,000.00   | 9,000.00     | 630.00             | 9,630.00            | ตกลงราคา          | ส.ค.-69                           |
| 36          | เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้  | 1                         | เครื่อง | 16,500.00  | 16,500.00    | 1,155.00           | 17,655.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 37          | เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้  | 1                         | เครื่อง | 16,500.00  | 16,500.00    | 1,155.00           | 17,655.00           | ตกลงราคา          | มี.ค.-69                          |
| 38          | เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้  | 1                         | เครื่อง | 16,500.00  | 16,500.00    | 1,155.00           | 17,655.00           | ตกลงราคา          | เม.ย.-69                          |
| รวมเป็นเงิน |  |                           |         |            | 7,608,550.00 | 532,598.50         | 8,141,148.50        |                   |                                   |